
Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 8 610 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE 

Dispensar, a pedido, a servidora Antônia Célia Barros Lins Bonfim da 

função de Coordenadora de Articulação Institucional (FG-1) da Diretoria Técnica de 

Extensão, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, /41 de novembro de 2005. 


	Page 1

